

Mają pomysły dla młodych

Kampanię prowadzą bez czyjejkolwiek pomocy. Sami wycinają literki, sami je trzymają, sami też przygotowują konferencje prasowe. Bez billboardów i fachowców od marketingu politycznego. Sami, ale razem na ulicach miast szukają poparcia wśród przechodniów.

Tak wygląda kampania wyborcza partii Razem. W Płocku spotkali się z dziennikarzami na ulicy Tumskiej. Literki, które tworzyły napis „razem”, trzymali działacze ugrupowania. Z mediami rozmawiali: liderka listy z okręgu płocko-ciechanowskiego Magdalena Malińska, Rafał Trzeciak, który jest drugi na liście oraz Piotr Łuszczynski, numer 4 na liście wyborczej partii. – Połączyły nas poglądy i wspólny program. Opiera się on na sześciu filarach. Pierwszym i najważniejszym punktem naszego programu jest „inna polityka jest możliwa” – tłumaczyła Magdalena Malińska. – Politycy nas zawiedli. Nie spełniają swoich obietnic, a nasza sytuacja na rynku pracy stale się pogarsza.

Chcą, aby ograniczyć możliwość zasiadania w ławach poselskich do dwóch kadencji, obniżenia pensji parlamentarzystów do trzykrotności płacy minimalnej. Zapowiadają, że jeśli znajdą się w Sejmie, będą domagać się również obniżenia podatków dla najuboższych i podnoszenia ich najbogatszym.

Młodzi ludzie chcą walczyć o zlikwidowanie umów śmieciowych. – Potrzebne są stabilne miejsca pracy. Nie może być tak, że z miesiąca na miesiąc ludzie zastanawiają się, czy ich umowa zostanie przedłużona – przekonywał Rafał Trzeciak.

Kandydaci partii Razem chcą, aby stawka za godzinę pracy została ustalona na poziomie 15 zł (20 zł przy umowie o dzieło). Postulują budowę mieszkań komunalnych na wynajem. – Chcemy stworzyć od podstaw program budowy mieszkań. Bo młodzi

ludzie powinni się usamodzielniać. Tymczasem dwudziestoparolatkowie często mieszkają z rodzicami –uzasadniał Piotr Łuszczynski.

Ludzie związani z partią Razem są młodzi i wiedzą, czego chcą. Nie liczą na wiele w tych wyborach, ale mają nadzieję na stworzenie stabilnego ruchu obywatelskiego. Twierdzą, że przed nimi lata pracy, aby osiągnąć sukces.

Lena Rowicka